
臺中市和平區公所

歲入累計表
中華民國114年1月1日至114年10月31日

頁數：第1頁

單位：新臺幣元

原 預 算 數 本 月 實 現 數

預 算 追 加 ( 減 ) 數
截 至 本 月 止

累 計 實 現 數 (2)

881,000 28,745

- 340,308

30,000 -

- 37,200

30,000 -

- 37,200

851,000 28,745

- 303,108

851,000 28,745

- 303,108

1,903,000 111,540

- 1,464,804

80,000 2,140

- 55,840

70,000 2,140

- 51,840

10,000 -

- 4,000

1,823,000 109,400

- 1,408,964

223,000 9,500

- 187,464

1,600,000 99,900

- 1,221,500

5,240,000 1,350,000

- 5,297,905

5,240,000 1,350,000

- 4,956,364

90,000 -

- 38,703

5,150,000 1,350,000

- 4,905,351

- -

- 12,310

- -

- 341,541

12,310

05 ˉˉ廢舊物資售價 - - - 341,541

- 4,605,351

03 ˉˉˉ租金收入 - - -

45,000 - -6,297

02 ˉˉˉ權利金 5,150,000 300,000

01 ˉˉˉ利息收入 90,000

4,952,905

01 ˉˉ財產孳息 5,240,000 345,000 - 4,611,364

- -88,500

07 ˉ財產收入 5,240,000 345,000 -

176,000 - 11,464

06 ˉˉˉ場地設施使用費 1,600,000 1,310,000

03 ˉˉˉ資料使用費 223,000

-5,000

03 ˉˉ使用規費收入 1,823,000 1,486,000 - -77,036

- -3,160

05 ˉˉˉ許可費 10,000 9,000 -

64,000 - -8,160

02 ˉˉˉ證照費 70,000 55,000

01 ˉˉ行政規費收入 80,000

-346,892

05 ˉ規費收入 1,903,000 1,550,000 - -85,196

- -346,892

01 ˉˉˉ一般賠償收入 851,000 650,000 -

21,000 - 16,200

03 ˉˉ賠償收入 851,000 650,000

01 ˉˉˉ罰金罰鍰 30,000

-330,692

01 ˉˉ罰金罰鍰及怠金 30,000 21,000 - 16,200

應  收  數

(3)

執　　 行　　 數

04 ˉ罰款及賠償收入 881,000 671,000 -

執行較

分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

科 目

款 項 目 節 代號及名稱

預 算 數

合   計

截 至 本 月 止

累 計 分 配 數

(1)

1 報表編號：arf50　列印日期：114/11/5



臺中市和平區公所

歲入累計表
中華民國114年1月1日至114年10月31日

頁數：第2頁

單位：新臺幣元

原 預 算 數 本 月 實 現 數

預 算 追 加 ( 減 ) 數
截 至 本 月 止

累 計 實 現 數 (2)

應  收  數

(3)

執　　 行　　 數
執行較

分配增減數

(4)=(2)+(3)-(1)

科 目

款 項 目 節 代號及名稱

預 算 數

合   計

截 至 本 月 止

累 計 分 配 數

(1)

- -

- 341,541

303,648,000 22,477,684

- 251,493,547

303,648,000 22,477,684

- 251,493,547

270,377,000 21,403,910

- 226,060,180

33,271,000 1,073,774

- 25,433,367

45,502,000 -

- 45,241,544

45,502,000 -

- 45,241,544

45,502,000 -

- 45,241,544

8,479,000 658,254

- 7,071,286

1,400,000 -

- 1,421,000

1,400,000 -

- 1,421,000

7,079,000 658,254

- 5,650,286

- -

- 58,162

5,868,000 411,569

- 4,407,120

1,211,000 246,685

- 1,185,004

365,653,000 24,626,223

- 310,909,394

365,653,000 24,626,223

- 310,909,394

313,741,000 - -2,831,606總計 365,653,000

208,004

經常門合計 365,653,000 313,741,000 - -2,831,606

- -260,880

10 ˉˉˉ其他雜項收入 1,211,000 977,000 -

- - 58,162

04 ˉˉˉ廢棄物清理費 5,868,000 4,668,000

01 ˉˉˉ收回以前年度歲出 -

21,000

02 ˉˉ雜項收入 7,079,000 5,645,000 - 5,286

- 21,000

01 ˉˉˉ學雜費收入 1,400,000 1,400,000 -

7,045,000 - 26,286

01 ˉˉ學雜費收入 1,400,000 1,400,000

12 ˉ其他收入 8,479,000

-260,456

01 ˉˉˉ一般捐獻 45,502,000 45,502,000 - -260,456

- -260,456

01 ˉˉ捐獻收入 45,502,000 45,502,000 -

33,270,000 - -7,836,633

10 ˉ捐獻及贈與收入 45,502,000 45,502,000

02 ˉˉˉ計畫型補助收入 33,271,000

-7,134,453

01 ˉˉˉ一般性補助收入 270,377,000 225,358,000 - 702,180

- -7,134,453

01 ˉˉ上級政府補助收入 303,648,000 258,628,000 -

- - 341,541

09 ˉ補助及協助收入 303,648,000 258,628,000

01 ˉˉˉ廢舊物資售價 -

2 報表編號：arf50　列印日期：114/11/5


