

臺中市和平區公所

歲入累計表

中華民國114年1月1日至114年10月31日

頁數：第1頁
單位：新臺幣元

款	項	目	節	代號及名稱	預算數		截至本月止 累計分配數 (1)	執行數		執行較 分配增減數 (4)=(2)+(3)-(1)
					原預算數	合計		本月實現數	應收數 (3)	
					預算追加(減)數			截至本月止 累計實現數(2)		
04				罰款及賠償收入	881,000	881,000	671,000	28,745	-	-330,692
					-			340,308		
	01			罰金罰鍰及息金	30,000	30,000	21,000	-	-	16,200
					-			37,200		
		01		罰金罰鍰	30,000	30,000	21,000	-	-	16,200
					-			37,200		
		03		賠償收入	851,000	851,000	650,000	28,745	-	-346,892
					-			303,108		
		01		一般賠償收入	851,000	851,000	650,000	28,745	-	-346,892
					-			303,108		
05				規費收入	1,903,000	1,903,000	1,550,000	111,540	-	-85,196
					-			1,464,804		
	01			行政規費收入	80,000	80,000	64,000	2,140	-	-8,160
					-			55,840		
		02		證照費	70,000	70,000	55,000	2,140	-	-3,160
					-			51,840		
		05		許可費	10,000	10,000	9,000	-	-	-5,000
					-			4,000		
		03		使用規費收入	1,823,000	1,823,000	1,486,000	109,400	-	-77,036
					-			1,408,964		
		03		資料使用費	223,000	223,000	176,000	9,500	-	11,464
					-			187,464		
		06		場地設施使用費	1,600,000	1,600,000	1,310,000	99,900	-	-88,500
					-			1,221,500		
07				財產收入	5,240,000	5,240,000	345,000	1,350,000	-	4,952,905
					-			5,297,905		
	01			財產孳息	5,240,000	5,240,000	345,000	1,350,000	-	4,611,364
					-			4,956,364		
		01		利息收入	90,000	90,000	45,000	-	-	-6,297
					-			38,703		
		02		權利金	5,150,000	5,150,000	300,000	1,350,000	-	4,605,351
					-			4,905,351		
		03		租金收入	-	-	-	-	-	12,310
					-			12,310		
	05			廢舊物資售價	-	-	-	-	-	341,541
					-			341,541		

臺中市和平區公所

歲入累計表

中華民國114年1月1日至114年10月31日

頁數：第2頁
單位：新臺幣元

款	項	目	節	代號及名稱	預算數		截至本月止 累計分配數 (1)	執行數		執行較 分配增減數 (4)=(2)+(3)-(1)
					原預算數	合計		本月實現數	應收數 (3)	
					預算追加(減)數			截至本月止 累計實現數(2)		
		01		廢舊物資售價	-	-	-	-	-	341,541
09				補助及協助收入	303,648,000	303,648,000	258,628,000	22,477,684	-	-7,134,453
					-	-	-	251,493,547		
	01			上級政府補助收入	303,648,000	303,648,000	258,628,000	22,477,684	-	-7,134,453
					-	-	-	251,493,547		
		01		一般性補助收入	270,377,000	270,377,000	225,358,000	21,403,910	-	702,180
					-	-	-	226,060,180		
		02		計畫型補助收入	33,271,000	33,271,000	33,270,000	1,073,774	-	-7,836,633
					-	-	-	25,433,367		
10				捐獻及贈與收入	45,502,000	45,502,000	45,502,000	-	-	-260,456
					-	-	-	45,241,544		
	01			捐獻收入	45,502,000	45,502,000	45,502,000	-	-	-260,456
					-	-	-	45,241,544		
		01		一般捐獻	45,502,000	45,502,000	45,502,000	-	-	-260,456
					-	-	-	45,241,544		
12				其他收入	8,479,000	8,479,000	7,045,000	658,254	-	26,286
					-	-	-	7,071,286		
	01			學雜費收入	1,400,000	1,400,000	1,400,000	-	-	21,000
					-	-	-	1,421,000		
		01		學雜費收入	1,400,000	1,400,000	1,400,000	-	-	21,000
					-	-	-	1,421,000		
	02			雜項收入	7,079,000	7,079,000	5,645,000	658,254	-	5,286
					-	-	-	5,650,286		
		01		收回以前年度歲出	-	-	-	-	-	58,162
					-	-	-	58,162		
		04		廢棄物清理費	5,868,000	5,868,000	4,668,000	411,569	-	-260,880
					-	-	-	4,407,120		
		10		其他雜項收入	1,211,000	1,211,000	977,000	246,685	-	208,004
					-	-	-	1,185,004		
				經常門合計	365,653,000	365,653,000	313,741,000	24,626,223	-	-2,831,606
					-	-	-	310,909,394		
				總計	365,653,000	365,653,000	313,741,000	24,626,223	-	-2,831,606
					-	-	-	310,909,394		